
 

1 
 

Pos. AG Decreto n. 135 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n.  575 dell'11.07.2023 emesso d’urgenza con cui è stata istituita, presso 

l’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”, per l’anno accademico 2023-2024 la III 

edizione del Master Universitario di I livello in “Entrepreneurship and Innovation 

Management”, sono stati approvati il regolamento di funzionamento del master e il 

relativo piano finanziario ed è stato emanato il bando di selezione per l’accesso al corso; 

 
TENUTO CONTO  che è stata acquisita al Protocollo di Ateneo la nota Prot. n. 0018702 del 07.02.2025 

con cui è stata trasmesso l’estratto del verbale del Consiglio del Dipartimento di Studi 
Aziendali e Quantitativi. Seduta del 05.02.2025 che - preso atto del verbale della seduta 
del 04.02.2025 del Comitato Tecnico Operativo del Master in argomento - ha approvato 
la proposta di nomina della seguente Commissione esaminatrice per l’esame finale del 
Master Universitario di I livello in “Entrepreneurship and Innovation Management” III 
edizione: 

- Prof. Francesco Calza, Università degli Studi di Napoli “Parthenope” 
- Prof. Marco Ferretti, Università degli Studi di Napoli “Parthenope” 
- Prof. Nicola Massarotti, Università degli Studi di Napoli “Parthenope” 
- Prof. Francesco Camastra, Università degli Studi di Napoli “Parthenope”  
- Prof. Michele Simoni, Università degli Studi di Napoli “Parthenope” 

 
ATTESO  che risulta necessario provvedere alla nomina della Commissione per l’esame finale di 

cui innanzi; 
 
VISTO           il vigente Statuto; 

      DECRETA 

Art. 1) E’ nominata la Commissione per l’esame finale del Master universitario di I livello in “Entrepreneurship 

and Innovation Management” – III edizione, a.a 2023/2024:  

- Prof. Francesco Calza, Università degli Studi di Napoli “Parthenope” 
- Prof. Marco Ferretti, Università degli Studi di Napoli “Parthenope” 
- Prof. Nicola Massarotti, Università degli Studi di Napoli “Parthenope” 
- Prof. Francesco Camastra, Università degli Studi di Napoli “Parthenope”  
- Prof. Michele Simoni, Università degli Studi di Napoli “Parthenope” 

 
 

Napoli,  

IL RETTORE 

(Prof. Antonio Garofalo) 

 


		2025-02-10T09:25:57+0100
	Antonio Garofalo


		2025-02-10T11:31:45+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




